Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1409/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal a pintura em
lombadas e sinalização de
transito em frente à Igreja
Assembleia de Deus –Ministério
Betel, localizada na Avenida
Professor Charles Keesse
Dodson, n º 1571, Bairro Jardim
Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a pintura em lombadas e sinalização de transito
em frente à Igreja Assembleia de Deus –Ministério Betel, localizada na Avenida
Professor Charles Keesse Dodson, n º 1571, Bairro Jardim Planalto do Sol II.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores e especialmente pelo
Pastor Amarildo Celestino Leão, reclamando que motos e veículos passam em
alta velocidade no local e que não veem a lombada, pois a pintura esta
apagada, podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de maio de 2022.

Carlos Fontes
- Vereador - 2º secretario -

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 94U57TB53J5V7YPJ
		2022-05-27T13:17:25-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura